UNIVERSIDADE DO PLANALTO CATARINENSE
Av. Castelo Branco, 170 - CEP 88 509 900 – Lages – SC - Cx.P. 525 - Fone (49) 251 1022  - Fax (49) 251 1051

home-page: http:/www.uniplac.rct-sc.br           –          e-mail: uniplac@uniplac.rct-sc.br

PORTARIA nº 040,
de 14 de agosto de 2.003.

Nara  Maria  Kuhn  Göcks,  Reitora  da  Universidade  do  Planalto  Catarinense  –
UNIPLAC, no uso de suas atribuições, e, considerando Of. PROENS Nº 155/2003, de 04 de
agosto de 2.033,

R E S O L V E:

Art.1º  -  Nomear  a  Prof.  Cíntia  Rosa  Studzinski  Barlen  Ramos para  o  cargo  de
Coordenadora do Curso de Design e Tecnologia de Moda, com dedicação de 20
horas  semanais, neste  número  incluídas as  horas-aula que  ministrar,  sendo a  sua
remuneração correspondente à sua titulação acadêmica, somente enquanto no efetivo
exexcício do cargo para o qual é nomeada.

Art. 2º  -  Esta portaria, que tem efeitos retroativos a 01 de agosto de 2.003, entrará em vigor
na data de sua publicação.

Lages, 14 de agosto de 2.003.

Nara Maria Kuhn Göcks
Reitora

Ciente:
Lages,      de agosto de 2.003.

Ass. do (da) nomeado (a)